І. Король Ян Казимир надає Григорію Липедькому і Маріяияї 
з Терледьких часть війтівства в Мшанди в дїдичву посесію, 8 грудня 
1649 р.

Joannes Casim irus, Dei gratia  rex Poloniae, m agnus dux  L ithua- 
niae, Russiae, Prussiae, Masoviae, Sam ogitiae, Livoniae Sm olensciae 
Czernichoviaeque. necnon Svecorum, G ottorum , V andalorum  haered itarius 
rex. Significam us praesentibus literis nostris quorum  in terest universis 
et singulis, dedisse consensum  et facultatem  nostram , dareque ac 
perm ittere nobilibus H rehorio Lipecki et M ariannae Terlecka conjugibus 
sortem  advocatiae seu scultetiae" in villa Mszaniec, cap itaneatus Sam - 
boriensis sitae, de m anibus m odernorum  quorum vis possessorum  in 
sum m a ibidem  inscrip ta  exim endi et ordinaria ju ris  via eliberandi. 
Quam  quidem  advocatiae seu scultetiae sortem  modo praem isso 
exem ptam  et eliberatam  nobiles Lipeckie conjuges cum  om nibus agris, 
pratis, campis, sylvis, lacubus, piscinis, taberna, molendino,. necnon 
subditis, colonis, hortulanis, eorum que laboribus, censibus, proventibus 
a ttinen tibusque et pertinen tibusque universis antiqu itus eo spectantibus 
tenebunt, habebun t e t possidebunt et a lter utro  vita functo, eorum  
superstes tenebit, habeb it et possidebit ad extrem ae suae vitae tem pora , 
p rom itentes nostro et serenissim orum  successorum  nostrorum  nom ine 
non esse nos praefatos nobiles Lipeckie ab usu  et pacifica possessione 
ejusdem  advocaliae seu scultetiae sortis am oturos alieanaturosve, nec 
am ovendi alienandive cujpiam  potestatem  daturos, sed salvum  et 
integrum  jus advitalicium  conservaturos, quod et serenissim i succesores 
nostri p raestabu nt. P ost decessum  vero ipsorum  non prius successores 
sui de eadem  advocatiae seu scultetiae sorte cedere tenebun tu r, quam  
sum m a in litteris origin alibus expressa, vel ex taxa com m issariorum  
nostrorum  proveniens illis in tegra enum erata  et persoluta fuerit, ju ribus 
nostris regalibus, rei publicae ecclesiaeque catholicae salvis. In  cujus 
rei fidem praesentes m anu nostra  subscriptas sigillo regni com m uniri 
jussim us. Datum  Varsoviae die VIII m ensis decem bris anno Domini 
MDGXLIX regnorum  nostrorum  Poloniae I-o Sueciae vero II-o anno. 
Joannes Casim irus R ex m anu propria  (Locus sigilli). Consensus exi
mendi sortem  advocatiae seu scultetiae nobilibus Lipeckim in villa 
Mszaniec. R em igianus Piasecki A bbas clarae T um bae R egiae cancel- 
larius regius m anu propria.